do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social - GFIP com dados não correspondentes aos fatos geradores de todas as contribuições devidas à Seguridade Social, no período de 01/2003 a 12/2003, atingindo o montante de R$ 56.470,05 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e setenta reais e cinco centavos), consolidado em 26/11/2008.
cientificado à empresa em 28/11/2008 (fls. 2).
1.1. De acordo com o Relatório Fiscal da Infração (fls. 9) e com o Relatório Fiscal da Aplicação da Multa (fls. 10), o Contribuinte deixou de declarar em GFIP a remuneração paga a contribuinte individuais no período supracitado, conforme discriminativos anexados:

[...]

recebidos via postal com AR - Aviso de Recebimento, pelo sujeito passivo, em 18/06/10 e 29/09/10 respectivamente, motivo que também provocou a emissão de Auto de Infração de Obrigação Acessória de 25/10/10, debcad n°. 37.198.263-4, no valor de R$ 14.317,78 (quatorze mil trezentos e dezessete reais e setenta e oito centavos) conforme consta das informações que seguem anexo ao presente termo, referentes aos três processos objetos da diligencia fiscal.�
Com efeito, a 13a Turma de Julgamento da DRJ/SP I, em sessão realizada na mesma data

[...]

ter  apresentado Guias  de Recolhimento  do Fundo  de Garantia 
do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social ­ GFIP 
com dados não correspondentes aos fatos geradores de todas as 
contribuições  devidas  à  Seguridade  Social,  no  período  de 
01/2003  a  12/2003,  atingindo  o  montante  de  R$  56.470,05 
(cinquenta  e  seis  mil,  quatrocentos  e  setenta  reais  e  cinco 
centavos), consolidado em 26/11/2008. 

cientificado à empresa em 28/11/2008 (fls. 2). 

1.1. De acordo com o Relatório Fiscal da Infração (fls. 9) e com 
o  Relatório  Fiscal  da  Aplicação  da  Multa  (fls.  10),  o 
Contribuinte deixou de declarar em GFIP a remuneração paga

[...]

Documentos de 23/09/10, recebidos via postal com AR ­ Aviso de 
Recebimento,  pelo  sujeito  passivo,  em  18/06/10  e  29/09/10 
respectivamente,  motivo  que  também  provocou  a  emissão  de 
Auto  de  Infração  de Obrigação Acessória  de  25/10/10,  debcad 
n°.  37.198.263­4,  no  valor  de  R$  14.317,78  (quatorze  mil 
trezentos  e  dezessete  reais  e  setenta  e  oito  centavos)  conforme 
consta  das  informações  que  seguem  anexo  ao  presente  termo, 
referentes aos três processos objetos da diligencia fiscal.” 

Com efeito, a 13a Turma de Julgamento da DRJ/SP I, em sessão realizada na